
nas&p"
firr.lúoanl t ao'raov

KUPNÍ sMLoIlvA
uzavřená dle 5 2079 zákona ě. 89/2072 sb., oběanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,oZ") uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami

L Smluvní stranY

Kupující RESPONO a.s.

Zastoupený: Ing. Roman Celý, DiS., předseda představenstva společnosti

IČ: 49435672
DIČ: cz4g435672
Bankovní spojení:

číslo účtu :

(dále jen Kupující)

Prodávající: název: Komunální technika, s'r.o.

sídlo: Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem _ Stará Boleslav

zastoupený Jaroslav Řehoř - jednatel, Bc. Marek Moravský, DiS' - zmocněný

Ě 26684055

DIČ Cz26684055

zapsán v obchodním rejstříku oR vedený u Městského soudu Praha, oddít C, vložka 87133

bankovní spojení/účet

(dále jen ProdávajícQ

fi' Úěet smlouvy, úvodní prohlášení
Účelem této smlouvy je realizace řádné a včasné dodávky 1 ks speciátního automobilu sktádajícího se z podvozku,
nástavby s lineárním lisováním se zadní odklopnou násypkou a vyktápěčem nádob a hydrautického naktádacího
jeřábu pro účely svozu zvonů, podzemních a polo podzemích kontejnerů a na poskytnutí výkonů souvisejících, které
je kupujícím pořizováno v rámci veřejné zakázky s názvem ,,ivozové vozidlo press-hák". Pro účety této smlouvy se
proto zadávací dokumentací rozumí zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. ZadávacÍ dokumentace
není fyzickou přílohou této smlouvy, prodávající však prohlašuje, že se s ní před popisem této smlouvy důkladně
seznámil'

Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:

. má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající;

. uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokotiv jeho závazku vyplývajícího
z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu;

. disponuje veškeými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků vyptývajících z této
smlouvy.

obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vů!e' Smluvní
strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobými mravy a shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla
uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek'

1

2

3.

í Bankoví Účet se musí shodovat s Účtem ooužívanÝm oro ekonomickou činnost reoistrovaným u sorávce daně

KupnÍ smlouva - Svozové vozidlo press-hák strana číslo 7



7

2.

n5g9!g
NrllJ.'.rlď & orl{'bv

fiL Předmět koupě
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, a umožnit
mu nabýt vtastnické právó *e zboží, a závazek kupujícího zbožÍ převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu, to vše za
podmínek dále v této smlouvě dohodnutých'

Pro účety této smlouvy se zbožím rozumí speciátní vozidlo (1ks) pro svoz zvonů, podzemních a polo podzemích
kontejnerů a na poskytnutí výkonů souvisejících včetně veškeÚch součástí a přÍslušenství' To vše v rozsahu a
podte přílohy č.1 a této smlouvy (dáIe jen ,,zbožf') a to:

Mercedes Benz Arocs 5 2540 L 6x2
(výrobce a typ podvozku, obchodní značka _ doplní Prodávající)'

SEMAT C33B MULTI
(výrobce a typ nástavby s lineárním lisováním, obchodní značka _ doplní Prodávající)'

Palfinger PK 19.001 SLD 5 B 4 R3XH STZS3 High Performance
(výrobce a typ hydrautického nakládacího jeřábu, obchodní značka _ doplní Prodávající)'

3. Prodávající se zavazuje, že zboží a příslušenství budou odpovídat ptatným právním.předpisům a technicým normám
a budoú homologovina pro provoz v Čp'' zboŽí bude dodáno jako nové a nepoužité a rok výroby zboží nesmí být
starší 12-ti měěiců ke dni předání zboží, prosto jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv
z duševního vlastnictví či průmyslových práv) a bude připraveno pro okamžiý provoz bez potřeby dalších
do p l ň ujících součá stí'

4' Zboží musí odpovídat či splňovat
. provedením Čsr,t EN 1501-1+A2, nařízení vtády NV č' 176/2008 Sb' a směrnici 89/392/EHs v aktuálním znění,

. předpisy pro provoz vozide! na pozemních komunikacích v ČR v aktuálním znění,

. podmínky stanovené vyhláškou č' 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích

. podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích
v aktuálním znění,

. osvědčení o schválení technické způsobilosti ýpu dle ustanovení zákona č' 56/2001 Sb' v aktuálním znění'

5' Součástí závazků prodávajícího zboží dle odst. 1 tohoto čtánku je taktéž závazek prodávajícÍho zajistit na své náklady
níže uvedené (přičemž výraz "zajistit" znamená provést veškeré nutné a vhodné úkony či jiné kroky, byť by jejich
uskutečnění býto spojeno s vynaložením nákladů, nebo naopak se zdržet určitého jednání, v rozsahu povoleném
příslušným právními předpisy tak, aby bylo dosaženo určitého výsledku):

doprava zboží do místa předání;

zajištění a přihlášení vozidla do registru vozidel;

zajištění dostupnosti servisu do 48 hodin od nahlášení poruchy;

individuální a komplexní vyzkoušení dodaného zboží a jeho uvedení do plného provozu;

předvedení a uvedení předmětu koupě do provozu, a to všech částí předmětu smlouvy, které budou'obsluhovány pracovníky Kupujícího v rozsahu maximálně 2 osob v délce trvání min' 1 hodiny, a to v místě
předání zboží.

Kupující na vyžádánÍ Prodávajícího stanoví písemně jmenoviý seznam osob, kterým bude předvedeno
uvedéní předmětu smlouvy a jeho jednotlivÝch částí do provozu' Prodávající před předáním a převzetím
podrobně seznámí tyto osoby s podmínkami provozu a údržby jednotlivých částí předmětu smlouvy a
'upozorní je na příslušnou část návodu na provoz a údržbu jednotlivých částí předmětu smlouvy. o seznámení
s předveáením a uvedením předmětu smlouvy a jeho jednotlivých částí do provozu pro jednotlivé osoby
Kupujícího dotoží ProdávajícÍ při předání a převzetí předmětu smlouvy protokoly'

6' Nejpozději současně se zbožím je prodávajÍcí povinen dodat kupujícímu:

k provozování vozidla,

> odpovídajícítechnickoudokumentaci,

vše výše uvedené ve 2 tištěných vyhotoveních'

Kupní smlouva - Svozové vozidlo press-hák strana číslo 2



nEs?gw^
Nrxúalřt 8 or?.bÝ

1

2

IV. Doba, místo plnění, autorizovaný servis podvozku zboží
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv podle příslušného právního předpisu.

Prodávající se zavazuje dodat zboží vč. uvedení a předvedení předmětu koupě do provozu

nejpozději do 24o kalendářnÍch dní od nabYtí úěinnosti této smlouvy.

Místem plnění (dodání) je areál Kupujícího na ulici Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov, česká repubtika.

Prodávající splní povinnost odevzdat zboží kupujícímu řádným a včasným dodáním zboží (včetně sjednané
dokumentace) a uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu a podpisem předávacÍho protokolu,
který smluvní strany pořídí o dodání zbožÍ s tím, že každá ze stran obdrží jedno vyhotovení' Nesplní-li prodávající
svou povinnost odevzdat zboží kupujícímu dle první věty tohoto odstavce v celém rozsahu, není kupující povinen
zboží převzít.

Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem oboustranného podpisu
předávacího protokolu dle předchozího odstavce.

KupujícÍ je také oprávněn nepřevzít zboží, které nesplňuje požadavky vyplývající z této smlouvy'

Autorizovaný servisnÍm střediskem pro nahlášení a provádění autorizovaného servisu či opravy podvozku zboží je:

Název Mercedes Benz

Sídlo autorizovaného servisu: Žarošická 17, 628 00 Brno

Kontaktní email /telefon:
B' Autorizovaný servisním střediskem pro nahlášení a provádění autorizovaného servisu či nástavby (Nástavba s

lineárním lisováním se zadní odklopnou násypkou a vyklápěč nádob) zboží je:

Název: SERVIS-CENTRIJM CZ s.r.o.

Sídlo autorizovaného servisu:Strojírenská 2298,250 01 Brandýs nad Labem, Ič: 61683787

Kontaktní email /telefon: 
9' Autorizovaný servisním střediskem pro nahlášení a provádění autorizovaného servisu či opravy ieřábového

ra m e ne/ ieřá b u zboží je :

Název: K|JHN - MT

Sídlo autorizovaného servisu: Kšírova 263D, 619 00 Brno - jih

Kontaktní email /telefon: 

v' Kupní cena
KupujícÍ se za zboží zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

1'1. Celková cena za dodávku uvedenou v článku III. této smlouvy bez daně z přidané hodnoty činí
celkem

8 496 ooo, - Kč
1.2' Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 27o/o činí z ceny této smlouvy částku

1 7B4 160, - Kč

1.3. Celková cena za dodávku uvedenou v článku III. této smlouvy včetně daně z přidané hodnoty činí
celkem

10 28o 760, - Kě

(slovy : desetmilionůdvěstěosmdesáttisícstošedesát korun českých).

3.

4.

5.

6.

7.

L

Kupní smlouva - Svozové vozidIo press-hák strana ěíslo 3



nasPop"

-

NLSuOlil A OOI*OY

2

korun českých)'

Takto sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípusťnými a obsahují ueškeré náklady související s předmětem plnění dle
této smlouvy, žádné jiné finanční plnění z titulu této smlouvy nemůže být vyžadováno'

Kupní cena uvedená v odst' 7 tohoto článku smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, přičemž zahrnuje
veškeré náktady prodávajícího spojené s ptněním všech jeho povinností vyplývajících z této smlouvy (zejména
náklady na doplravu, uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu, pojištění, celní a jiné poplatky,
vystav'ení všech dokladů s přístušnou legistativou atd.) a je sjednána jako konečná čili ie rovněž nezávislá na vývoji
cen a kurzových změnách' Ke změně kupní ceny může dojít výhradně v případě změně sazeb DPH dle příslušného
zákona.

vL Platební podmínky
Kupující neposkytuje zálohy předem' Cena dodávky bude uhrazena na účet Prodávajícího, uvedený shora v této
smlouvě, po podpisu protokolu o předání a převzetí zboží a po předvedení a uvedení předmětu koupě do provozu na.

záktadě Prodávajícím vystavené faktury - daňového dokladu. Fakturu - daňový doklad - vystaví a předá Prodávající
při podpisu protokolu o předání a převzetí zboží oprávněnou osobou Kupujícího.

Veškeré doktady prokazující oprávněnost fakturace předá Prodávající Kupujícímu ve třech vyhotoveních, která budou
sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího.

Faktura Prodávajícího musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:
. číslo smlouvy
. číslo faktury
. den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění
. název, sídlo, IČ, prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícího

označení banky a číslo účtu Prodávajícího
označení dodávky
identifikaci Prodávajícího _ zapsán v obchodním rejstříku vedeném u '.''.''.. oddíl ''., číslo složky .'.''..''
doklady uvedené v článku III' odst. 6. této smlouvy
razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího

4' Bude-ti faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 3', 5' a 6' tohoto článku
smlouvy, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu, aniž by se tím dostal do prodlení. Po opravě
faktury předtoží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 5' tohoto článku' Rovněž tak
může'iakturu vrátit. io odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Prodávajícího za vadu předloží
Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 5. tohoto článku'

5. splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 30 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení Kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví smlouvy'

6' DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujícím placena ve výši stanovené zákonem ke dni uskuteční zdanitelného
plnění.

vIL Dodání předmětu smlouvY
1' Dodání předmětu smlouvy proběhne za účasti Prodávajícího, Kupujícímu v místě předání.

2' Prodávající zboží odevzdá a Kupující převezme formou protokolu o předání a převzetí zboží' Prodávající nejpozději 7
kalendářních dnů předem oznámí písemně Kupujícímu, že zboží je připraveno k předání. K podpisu protokolu o
předání a převzetí zboží jsou oprávněny osoby uvedené v čIánku I. této smlouvy nebo zástupci těchto osob jednající
na základě plné moci. Plná moc se pak stává součástí protokolu o předánÍ a převzetí zboží'

3. Kupující je oprávněn provést kontrolní inspekci dodaného zboží Prodávajícím za účelem, zda jsou splněny parametrY
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Kupující je povinen převzít předmět smlouvy pouze v případě, že nemá žádné vady.

vlil. Povi n nosti Prodávaj ícího
Prodávající má sjednáno v souvislosti s dodáním předmětu podle této smlouvy pojištění odpovědnosti za škody
způsobené činností Prodávajícího, které pokrývá i odpovědnost za škodu způsobenou na životě, zdraví a majetku
třetích osob, včetně majetku Prodávajícího, činností prováděnou v souvislosti s dodávkou předmětu smlouvy a
zahrnuje též pojištění způsobené krádeží, povodnÍ, vichřicí a jinými nepředvídanými vlivy, ve výši pojistného plnění
min. 1-.000'000 Kč. ProdávajícÍ se zavazuje udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu dodání předmětu
této smlouvy.

1

2.

3.

1

Kupní smlouva - svozové vozidlo press-hák strana číslo 4



nEw&"
Nrx2rěItú * oo".br

2' Prodávající je povinen na žádost Kupujícího předložit doklady o pojištění nejpozději do 3 dnů ode dne doručení
vÝzvy'

3' Prodávající je povinen zahájit opravu či servis zboží do 24 h hodin od Kupujícím nahlášení vady zboží či nutnosti
opravy nebo servisu na zbožÍ ze strany Kupujícího'

Nahlášení vady zboží či nutnosti opravy nebo servisu zboží je Prodávající oprávněn učinit tetefonicky nebo emailem
na kontakt uvedený v této smlouvě'

Ix. Záruění ujednání
1' Prodávající odpovídá za vady, které má zboží nebo jeho část v době jeho předání a dále za vady zjištěné po celou

dobu záruční lhůty' Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku (za jakost), že po dobu záruční lhůty bude mít
zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp' vtastnosti obvyklé.

. Záruční doba na podvozek a dále činí min. 24 měsíců bez omezení počtu ujeých km,

. Záruční doba na hydraulické vedení, rozvaděč a pístnice činí min. 24 měsíců nebo 7.000 moto-hodin _ zaleží, co
nastane dříve,

. Záruční doba na nosné části jeřábu činí min. 36 měsíců nebo 3.000 moto-hodin _ zaleží, co nastane dříve,

Záruční doba počíná běžet okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu. Záruční doba neběží po dobu
od oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady'

2. Kupující je oprávněn reklamovat vady předmětu smlouvy (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění' Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

3. Práva kupujícího z vadného plnění a záruky upravujÍ příslušná ustanovení oZ. Smluvní strany se však odtišně od oZ
dohodly, že kupující je povinen oznámit prodávajícímu jakékoliv případné vady zboží bez zbytečného odktadu poté,
co takové vady zjistí (nejpozději však do 14 dnů od zjištění vady). Současně se smluvní strany dohodly, že Kupující
je oprávněn reklamovat vady zboží (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Pro tento případ Prodávající
uvádí kontakt:

Tel:

email :
poštovní adresa: Komunální technika, s.r'o., Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem _ Stará Boleslav

4' Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná Kupujícím
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné vady zboží (vyjma vad právních) budou řešeny opravou zboží. Ukáže-li se,
že vada zboží je objektivně neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez zbytečného odktadu
bezplatně zboží či jeho část (pro takové nové zboží platí všechny specifikace a požadavky dte této smlouvy) ve stejné
kvalitě a převést vlastnické právo k němu na kupujícího' Reklamovaná vada musí být odstraněna ve lhůtě
odpovídající povaze vady, nejpozději však do 30 dnů od reklamace vady, nedohodnou-li se strany pro konkrétní
případ pÍsemně jinak' Neodstraní-li prodávající vadu v příslušné lhůtě a nesjedná-ti nápravu ani po písemné výzvě
kupujÍcího a v dodatečné lhůtě alespoň 7 dnů od doručení takové výzvy, je kupující oprávněn nechat danou vadu
odstranit na náklady prodávajícího, aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka.

6. Náklady na provedení a/nebo zajištění veškeých úkonů vyplývajÍcích z poskytnuté záruky (zejména náklady na
dopravu, náklady na náhradní díly atd.) ponese prodávající, kteý není oprávněn účtovat kupujícímu z tohoto titutu
jakékoliv platby'

7. Prodávající je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci neuznává, přičemž nese
související náklady až do doby, než se prokáže, zdali byla vada reklamována oprávněně. Prokáže-li se ve sporných
případech, že Kupující vadu reklamoval neoprávněně, tzn., že Prodávající za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje
poskytnutá záruka, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré Prodávajícím účelně vynaložené a doložené
náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady'

B. Smluvní strany se dohodly, že záruka se nevztahuje na spotřební materiál' Výjimkou délky shora uvedené záruční
doby je délka záruka proti prorezavění karose vozidla, která je delší a je upravena v odst. 77 tohoto článku.

9. Prodávající se zavazuje k dodávkám náhradních dílů nejméně po dobu 70 tet ode dne předání a převzetí díta.

10. Prodávající se zavazuje, že náhradní díly potřebné pro opravu či výměnu předmětu koupě budou jak v záruční, tak v
pozáruční době dostupné. Přičemž v pozáruční době nejméně po dobu 8 let ode dne skončenÍ záruční doby uvedené
v této smlouvě' PřÍpadná dodávka náhradních dílů v pozáruční době není zahrnuta v celkové ceně uvedené v čt' V.
této smlouvy a byla by účtovaná a hrazená zvlášť.

11' Prodávající dále poskytuje Kupujícímu l1letou záruku proti prorezavění karosérie.

Kupní smlouva - Svozové vozidlo press-hák strana číslo 5



nesPoro"

-

uAlLlDIHÍ a oop^oÝ

1

x, Smluvní pokuty
1. Za nesplnění sjednané lhůty v odst. 2' článku IV. této smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní

pokuta ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Za nesplnění sjednané lhůty v odst' 3' čtánku VIil. této smlouvy je Prodávající povinen zaplatit KupujÍcímu smluvní
pokuta ve výši 5 000,- Kč za každý i započatÝ den prodlení'

3. V případě, že Prodávající nesptní povinnost stanovenou v článku XI' odst. 1. této smlouvy, je Prodávající povinen
zaptatit Kupujícímu smtuvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každý případ'

4. Za prodlení Kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené zákonným předpisem za
každý i započatý den prodlení.

5. V případě, že Prodávající nesptní povinnost uvedenou v článku VIII' odst' 1. této smlouvy, zejména nebude mít
uzavřenu přístušnou pojistnou smlouvu, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 o/o z celkové ceny
dodávky uvedené v čl' V, a to za každý den, ve kterém nebude předmětná pojistná smlouva platná a účinná.

6. Ptatí, že zaplacením iakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouvě není dotčeno právo Kupujícího vůči
Prodávajícímu na náhradu způsobené škody (či její výši), která vznikla v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním
či opomenutím Prodávajícího při reatizaci předmětu plnění dle této smlouvy. Za škodu způsobenou Prodávajícím
Kupiujícímu dte této smlouvy se považuji např. nedodržením termínu dodánÍ předmětu této smlouvy či jeho části.
V případě vzniku škody definované V tomto odstavci se zavazuje její výši Prodávající Kupujícímu uhradit.

xL ostatní ujednání
Prodávající je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při
realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnÝmi obecně závaznými právními předpisy
(zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupujÍcí prohlásil za důvěrné'
Poiinnost mlčenlivosti trvá i po zániku této smlouvy. ptnění této povinnosti se prodávající zavazuje zajistit i u všech
svých zaměstnanců, případně jiných osob, které prodávající k realizaci této smlouvy použije.

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné
účety než pro plnění předmětu této smlouvy (mimo informací podle odstavce 4 tohoto článku).

Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu
kupujícího' Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za kupujícím z titulu této smlouvy vůči
jakýmkoliv pohledávkám kupujícího za prodávajícím.

Prodávající prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že má-Ii Kupující v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb', o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a v souladu s ustanovením p 219 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřein'ich zakázkách, v platném znění, povinnost zveřejnit smlouvu vč. ieiich změn a dodatků a výši
skutečně uhrazené ceny za předmět plněnÍ, tak poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za
porušení obchodního tajemství'

Prodávající prohlašuje, že na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení $ 1765 odst' 2) oZ.

xIL ochrana práv k průmyslovému a duševnímu vlastnictví
Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu vlastnictví,
která bý ňohla bÝt v-souvislosti s plněním téťo smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků
všech třetích osob, které by mohty být v této souvislosti vzneseny. Prodávající je povinen zajistit příslušnou právní
ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým poddodavatelům.

xlfi, odstoupení od smlouvy
1. PorušíIi strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo
musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se
má za to, že porušení podstatné není.

2' Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany nepochybně vyplyne, že
poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.

3' ]akmite strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo že na smlouvě
setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

2.

3

4.

5.

1

Kupní smlouva - Svozové vozidlo press-hák strana číslo 6



nEsPgQ"
N,ltraanl s OOPaUV

B.

9.

4. Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti a nevyužila své právo, nebrání jí to
odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednání druhé strany.

5' odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

6. Plnil'li dlužník zčásti, může Věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesptněného zbytku plnění. Nemá-ti však
částečné plnění pro věřitele význam, může věřitel od smlouvy odstoupit ohledně celého ptnění.

7. Zavazuje-li smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění, může věřitel od
smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna' To neplatÍ, nemají-li již přijatá dílčí plnění sama o sobě pro věřitete
význam'

odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. Tím nejsou dotčena práva třetích
osob nabytá v dobré víře.

odstoupenÍ od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvnÍ pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl,
práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednánf, které má vzhledem ke své povaze
zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů' Byl-li dluh zajištěn,
nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

Kupující může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat.

KupujícÍ může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že tato
smlouva neměla být uzavřena, neboť
a) Prodávající jako vybraný dodavatel v zadávacím řízení na základě, kterého byla uzavřena tato smlouva, měl

být vyloučen z účasti v zadávacím řízení,
b) Prodávající jako vybraný dodavatel v zadávacím řízení na základě, kterého byla uzavřena tato smlouva, před

zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly
mÍt vliv na výběr Prodávajícího,

nebo

c) výběr Prodávající souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu Ve smyslu čl' 25B Smlouvy o
fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr Evropské unie.

Právo Kupujícího ukončit tuto smlouvu podle jiných právních předpisů není tÍmto ustanovením dotčeno'

10.

11.

xlv. Společná a závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva, jakož i právní poměry na jejím základě vzniklé a výslovně neupravené jejím textem se řÍdí právními

předpisy Ceské republiky s vyloučením kolizních norem (včetně tzv' Vídeňské úmluvy o mezinárodní koupi zboží).

2. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Prodávající Kupujícímu veškeré písemné dokumenty
vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby Kupujícího.

3' Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní straně
písemně' Učinnost má takováto změna dnem doručení'

4. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího svá práva a závazky vyptývající z
této smlouvy na třetí osobu.

5' Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke kupní smlouvě
a podepsanými oběma smluvními stranami'

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností origináIu, z nichž dvě obdrží Kupující a jednu
Prodávající, přičemž podpisy oprávněných osob smluvních stran odpovědných za správnost jsou opatřeny všechny
její strany'

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv' Nevztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost jejího zveřejnění v registru smluv, tak tato smlouva nabývá
účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

B. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její dále uvedené přílohy:
Příloha čÍslo 1

. tabulka s názvem: ,,Požadované parametry nabízeného vozidla"

9. Kupující má právo průběžné kontroly stavu plnění předmětu smlouvy, po předchozí dohodě s Prodávajícím či
za stavovate lem ná sta veb'

10. Podpisem této smlouvy Prodávající pro případ, že je plátcem DPH, výslovně prohlašuje, že:
_ nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dáte jen ,,daň"),
_ jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se

ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

Kupní smlouva - Svozové vozidIo press-hák strana číslo 7



ftiWm'*
NLxL/BIpl a ooÁoí

11

nebude nespolehlivým plátcem,

bude mít u správce daně registrován bankovní účet použÍvaný pro ekonomickou činnost,

souhlasÍ s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o Prodávajícím zveřejněna správcem daně
skutečnost, že Prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty z přijatého
zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost v regi;traci
bankovního účtu Prodávajícího, určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující daň z přidané
hodnoý z přijatého zdanitelného plněnÍ příslušnému správci daně'

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlo-uvy
dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůIe. Na důkaz
souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje

V Brandýse nad Labem ,r" l!.,.l.r...... 2024 Ve Vyškově or" ...6...l..r........... 2024

za Kupujícího
Ing. Roman CeIÝ, DiS,

před sed a p řed sta v e nsťva s po lečn osti

za Prodávajícího
Bc, Marek Moravský, Dis, - zmocněný

obchodní zástupce

Kupní smlouva - Svozové vozidlo press-hák strana číslo 8



EEsIgp"
N,xtra)xt 3 ar?agv

Příloha číslo 7
Specifikace Prodávajícím dodávaného zboží

Technická specifikace Zboží
Před podpisem smlouvy bude doložena tabulka s názvem:,,Požadované parametrY nabízeného vozidla"

KomunáIní technika, s.r.o.

c,po S pecif i kace požad avktt za d a vate le Splnění požadavkŮ
zadavatele
obsažené v
nabídce
účastníka

Splnění
po
2a
da
vk
u
uv
ést
AN
o

NE

Hodnota
par
am
etr
u/
úd
aj
uv
ést
ko
nkr
étn
,
ho
dn
otu

Technické požadavky na tříosý podvozek:

7 Celková hmotnost - min. 26 oookg 26000 kg
2 ýkon min 29o Kw 290 kW
3 kroutící moment min 79oo Nm 79OO Nm
4 Technické zatížení PN min 8 ooo kg SOOO kg
5 Technické zatížení I. ZN min 73 4oo k9 134OO kg
6 Technické zatížení II. ZN min 9 oookg 9OOo kg
7 Elektronický omezovač rychlosti min a9 km/h 89 km/h
a Nádrž na palivo min 28ol, zamykatelná, Alu nebo plast 29O l, AIU

9 Nádrž na AdBlue min 60l, zamykatelná 60 r,
za
mY
kat
eln
á

70 Rozvor vhodný pro nabízenou nástavbu a HNJ, max. však 45oo mm 45OO mm
77 Zvedák min. 72 tun 72 tun
72 Podvozek musí plnit všechna platná ustanovení legislativy čR a eu ANO

73 Konfigurace podvozku 6x2, první a poslední náprava řiditelná, prostřední
náprava hnací

ANO

74 Poslední náprava řiditelná ve všech jízdních režimech ANO
75 Samočinný systém řazení - automatická nebo automatizovaná převodovka

bez nutnosti volby stupňů řidiěem, pro jízdu při zhoršených
podmínkách musí být zajištěna možnost manuálního řazení stupňtt
a režim s wšším jízdním wÍkonem

ANO

76 Převodovka min. 72 stupňová ANO
77 Ch lad iě převodového oleje ANO
78 Dieselov,ý motor splňující Euro VI E ANO
79 Výstup z motoru pro pohon lisovací nástavby ANO

Kupní smlouva - svozové vozidlo press-hák strana ěíslo 9



nAgPtAm"*,lltúDlp[ 
' 

ooea'v

ANO20 Výstup z převodovky pro pohon HNJ
ANO27 Parabolická listová pera
ANO22 Pneumatické pérování
ANO23 Podvozek osazen pneumatikami pro provoz (region střední a

ANO24 Rozměr pneu PN a II. zN 385/65 R 22.5
ANO25 Rozměr pneu L ZN 315/80 R 22

ANO26 Pneu hnací nápravy M+S

ANO27 Uzávěrka
ANO28 Tempomat
ANO29 Zvukoý signál zařazení zpáteěky
ANO30 brzdy na všech kolech
ANO37 brzda
ANO32 vzduchuVyhřívaný
ANO33 prostory za sedadly7+2Kabina s
ANO34 opěrkou, řidiěovo s wýhříváním.Pneumatické sedadlo s
ANO35 Dvě sedadla pro obsluhu, pro sedadla odjímatelné potahy

ANO36 odpružená kabina
ANO37 a eI. ovládaná hlavní zrcátka vpravo a vlevo
ANO38 obrubníková zrcátka vpravo a vlevo
ANO39
ANO40 sklo a boční okna
ANO47 Klimatizace Automatická
ANO42 Autorádio s USB a bluetooth konektivitou pro připojení tel.
ANO43 ve dvou osách, potah kůžeMultifunkční volant,

ANO44 Bez Tachografu
ANO45 Palubní počítač v českém iazyce
ANO46 Elektricky ovládaná okna
ANO47 CentráIní zamykání s dálkoým ovládáním
ANOABS, ASR, ESP48
ANO49 systémy dle platné legislativy
ANOsvětel v masae podvozku, činnost současně2ks

na nástavbě
50

ANO57 vyveden do boku, ne nahoru nad kabinu
ANO52 klínyDržák se 2
ANO53 vby pro svoz odpadu (splnění požadavkůPříprava pro

-7
ANO54 dle platné legislativy
ANO55 vkládané koberečky
ANO-56 možná. Alternativně bílá.Barva kabiny RAL6032r nebo

Nástavba s lineárním lisováním se zadní odklopnou násypkou a vyklápěč nádob

79,5 cbm57 Sběrná nádrž s objemem 79 20

7:OG58 stlaěení odpadu minimálně 7:6
I cbm59 násypky min.8 m3Objem

7 palců60 Kameroý systém barevný, s LCD monitorem, úhlopříčka min. 7

Kupní smlouva - Svozové vozidlo press-hák strana ěíslo 70



nEs?nJo"rŮ
l,axl^oanÍ, oo?aof

67 Nakládací vana z vYsokootěruvzdorné oceli, min 4oo HB anor 4OO

62 (boky nakládací vany) přída deskami z
4OO HB

ano,4OO
HB

63 s přídavnou krycí deskou zSpodní vstup do anor 4OO
HB

64 Přídavné desky v bocích sběrné vstupu odpadu do sběrnév
z

anor 4OO

65 EUa
čslv

republiky, zejména pak
EN 7507-5

ANO

66 Provedení l i neá rn í stl acova n t ANO
67 Rovné boční stěny sběrné nádrže na odpad v provedení s wýztužnÝmi ANO

68 Lisovací mechanismus v zadním
bez

(zadním víku)
blokŮ

ANO

69 stabilizovanýlisovací vezavěšený ANO

70 Všechny uvnitř lisovacího prostoru ANO
77 štítu ve dvou postranních profilech, v ANO

72 wýtlačného štítu vodorovně s podlahou ANO

73
skryté při uzavření zadního s automatickým zajištěním

Pístnice

víka zavren,

v profilu nástavby, ANO

74 a čepy s krytím proti vnikání neěistot ANO
75 Bočně vyvedený kulowý vypouštěcí kohout z ve spodní ěásti ANO
76 protipádové ventily na hydraulických víka ANO
77 STOP tlaěítko na ovládacích panelech vzadu ANO
78 Bezpečnostní spínání zad ních stu paěek ANO
79 Inspekční dvířka do sběrné nádrže vlevo po směru jízdy ANO
80 HydrauIicky odklopná tvořící po odklopení

nádob
ANO

87 otvoru vyklápěčeHyd ra u l i cky s kl á pě né za krytí ANO
82 ovládání zadní odklopné stěny a vstupního otvoru vyklápěěe

pomocí tlaěítek, bez nutnosti jiných manuálních úkonů - obsluha
ANO

83 Diagnostika poruch s výstupem na terminál v
jednom místě s ovládací elektronikou, ve vodotěsné skříni na

v

sběrné

ANO

a4 Automatická autodiagnostika elektroniky řízení nástavby při
zapnutí napájení nástavby, s automatickým zobrazením chyboých

na terminálu v kabině v

ANO

a5 automatického a manuálního mechanismu ANO
86 Možnost jednocyklového nebo Iisovacího cyklu ANO
a7 oboustranné ovládání y vzadu a ovládání v kabině ANO
aa ovládací a elektronika kompletně v ěeské jazyce ANO
89 2 ks LED pracovní světlo vzadu ANO
90 2 ks LED osvětlení kol zadní nápravY v rozvoru vozidla ANO
97 6 ks ýstražných světel typu PREDATOR v oblasti majáků, 4x

2x
ANO

92 zábleskové LED majáky (ne proti poškození,4 s
a vzadu

ANO

93 Hlavní sdružená a horní přídavná koncová v provedení LED ANO
94 Spínání chodu nástavby pomocí ANO
95 Zástěra za zadními koly celou vozidla ANO
96 Příprava pro na nástavbu dle EN 7507-5 ANO
97 Držák smetáku a lopaty ANO
98 proti podjetí ANO

Kupní smlouva - Svozové vozidlo press-hák strana ěíslo 77



nEsPop'

-

n^r,.lD/ú á cul 6t

99 oznaěení předepsanými uýstražnÝmi tabulemi a polepy ANO

700 Reflexní bezpečnostní značení dle EHK ANO

707 Návod v českém jazyce ANO

702 Barva zelená RAL 6o7a ANO

Specifi kace vyklápěče nádob

103 Dětený uzavřený univerzáIní hřebenový wklápěě ANO

704 Dvou rychlostní, přepínaě rychlosti pro nádobY do 360 I a čtyř koleěkové od
soo I

ANO

705

-Připevntění 

na nástavbu dle EN 7507-5 pomocí 6-ti šroubů, hydraulickými
rvchlosooikami a 76-ti póIové zásuvkv

ANO

706 Vyklápění pomocí hřebenu pro nádobY 60 l až 77oo l plast a 77o I plech ANO

707 Vyklápění pomocí postranních ramen a ěepů pro nádoby 660 l -77oo I plast
a olech

ANO

708 Spojení obou půlek vyklápěěe pomocí ěepu ANO

109 Možnost vyklápění konte1nerú s plochým vÍkem ANO

770 ovtádá ní pomocí hyd raulického rozvaděče ANO

777 Hydraulicky ovládaná zádňná hrazda ANO

772 Mech a ni cké obo ustra n né ovl ád ánípomocí páěek, ne elektrické ovladače ANO

773 Zajištění proti útetu odpadu plastoými plachetkami v násypce ANO

774 Boční ochranné clony pro zabránění zranění obsluhy mezi rameny
wklápěěe

ANO

775 Bezpečností proti pádové ventily pro hydraulické pístnice vyklápěěe ANO

776 Spínaěe pro spouštění chodu nástavby ANO

777 Barva zelená RAL 6078 ANO

778 vyklapěě na dynamické vážení ANO

Specifikace hydraulického nakládacího jeřábu (HNI)

779 Zdvihoý moment min787,4 kMm (745 mt) 787,4 kNm

720 MaximáIní hydraulický dosah - min. 7o,3 m 7O,3 m

727 Hydraulické dosahy a nosnosti: 4,7 m - min. 4.250 kg 4, 7 m
42
50
ko

722 HYdraulické dosahy a nosnosti: 6,l m -min. 2,750 kg 617 m
27
50
kq

723 Hydraulické dosahy a nosnosti: 8|7 m - min. 2.ooo kg 8r7 m
20
oo
kq

724 Hydraulické dosahy a nosnosti: 7o,3 m - min. 1.560 kg 7O,3 m -
75
60
ka

725 Rozsah otáčení min. 42o" 4200

726 Min. 7o metrŮ dlouhý kabel pro ovládání, 70 metrů

727 Moment min 79,6 kNm (2.O mt) 79,6 kUm

728 Dosah ve volném prostoru min 2oo v
zastavěném prostoru min, 7oo metrů

2OOm/
70
o
m

129 Doba nepřetržité s plně nabitou baterií I hodin I hod

730 opěrná šíře min 6.6oo mm 6600 mm

737 Certifikát ISo 9oo7 ANO

Kupní smlouva - Svozové vozidlo press-hák strana ěíslo 72



nEsPofo"

-

N^!L,'D/,ťÍ s óDlrbr

732 CE provedení ANO
733 Zařazení H7C7 HD4/s2, podle EN73oo7/2014 ANO
734 Kontrola stabiliý HPsc E dle EN 12999-2071 ANO
735 mechanismus se Srngle Link Plus 75" ANO

736 chodem, využití tlaku vratného oleje a vnitřnís
vedení

ANO

737 Zajištění proti přetížení PAL 40, systém pro omezení
zdvihového momentu

ANO

734 Systém s displayem vybaveným optickým ukazatelem (LED diody) zatížení
od 600/o do 7ooo/o. Při 9oo/o zatížení jeřábu se ozve akustický
signál, při 1oo o/o zatížení se jeřáb automaticky zastaví a systém
umozn,

ANO

739 CentráIní vypínání hydraulického jeřábu NoT-AllS (sToP) - nouzoý
mozno

ANO

740 Dálkové rádiové ovládání s LED indikací vytížení ANO
747 Jemné proporcionální křížové ovládání s

HNJ 3Oo/o - 5Oo/o - 75o/o - TOOo/o
rychlosti ANO

742 A-HPLS- HightPower Lifting Systém pro dvě tlakové oblasti automaticky ANO

743 Indikace přetížení a provozního zatížení HN] na pultu LED ANO

744 sekce DANFoSS, šesti-kanálové dáIkové
proporcionální ovládání, a doplňkoých funkcí oN/oFF

na

ANO

745 Ná razu-vzdorné, vodo a prachotěsné ovládánípouzdro
na

ANO

746 Nabíjecí zařízení namontované uvnitř vozidla ANO

747 Automatické vyhledávání frekvencí při do provozu ANO
748 Možnost volby různých ANO
749 Klakson (1OO dB) propojeno na jeřábu ANO

7so o ANO
751 ventily na opěrných válcích ANO
752 ANO

7s3 opěry na obou stranách, hydraulické wýsuvyExtra ANO

754 Podpěrné talíře otočné o min. 70" ANO
755 SINGLE LINKS PLUS - možnost

rovinu
ramene 75 nad ANO

756 Elektronická řídící jednotky A-HPLS pro dva
aktivovaná

rozsahy automaticky ANO

757 Náklonové čidIo ANO
758 Jednostranné ovládací zařízení + radiové ANO
759 Veškeré hydraulické vá lce ANO

760 Hadicová Úbava pro zarrzenl ANO
767 a prasknutí hydraulického vedeníventil proti poklesu

na ramene
ANO

762 oleje, opatřena speciálním vzduchoým
vnikání vzdušné vlhkosti do hydraulického

740
filtrem, který zamezuje

ANO

763 C h l a d i ě hyd ra u l ického oleje ANO

764 Dvou-háčkoý řetězo namontovaný ve ýsuvu s ANO

765 Rotátor + závěs rotátoru 1 na ANO
766 Zaškolení obsluhy pro dva obsluhy dle norem ANO

767 provozu a a katalogy náhradnÍch dílů ANO
768 Barva červená RAL 3o2o, nebo alternativa ANO
169 jeřáb musí mít přípravu na vážení každé nádoby ANO
770 jeřáb musí mít systém dvou samostatně ANO

Kupní smlouva - svozové vozidlo press-hák strana ěíslo 73



wgpg!"
ua(rll'.íní, oaraof

Legenda

takto označené buňky vyplní účastník zadávacího řízení

neodpovídá minimátnímu požadavku zadavatele, bude jeho nabídka z další účasti v zadávacím řízení
zadavatelem vyřazena. v případě že zadavatel dále zjistí nesplnění některého z požadavků
zadávacích podmínetq bude postupovat v souladu s obecně platnými předpisy a těmito zadávacími
oodmínkami.

-Dodavatel 

tímto prohlašuje, že veškeré jím ýše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání jeho
nabídky, jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako pro účastníka zadávacího řízení závazné pro
realizaci předmětu této veřejné zakázky. Toto prohlášení ie proievem vážné, pravé a svobodné vůle
účastníka zadávacího řízení a nebyto učiněno v tísni ěi za nápadně neýhodných podmínek. Na důkaz
souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj podpis, jak
následuie.

V Brandýs nad Labem dne ....,,......................... 2024

podpis osoby oprávněné
jednat jménem
či za účastníka
zadávacího
řízení

Iqj, loq

Kupní smlouva - Svozové vozidlo press-hák strana číslo 74




